令和３年７月６日

関 係 各 位

長崎市卓球協会

     会 長 山 口   功

       （ 公 印 省 略 )

令和３年度 第７２回 長崎県民体育大会長崎市予選会結果について

（ 報 告 ）

 盛夏の候 貴台におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は、本協会事業運営に格別のご指導、ご協力をいただき厚くお礼を申し上げます。

さる７月４日、長崎県立総合体育館において開催しました標記大会については、盛会うちに無事終了す

ることが出来ました。

これも偏に、貴台をはじめ関係各位のご協力の賜物と感謝し、心より厚くお礼申し上げます。

今後とも、本大会の発展並びに長崎市卓球界の普及振興のため、特段のご指導、ご支援を賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。

終わりに、各位の今後ますますのご健勝とご活躍をお祈りし、別紙のとおり大会の結果につきましてご

報告申し上げます。

記録

第 ７ ２ 回

長崎県民体育大会長崎市予選会

競  技  種  目

⑴ 一  般  男  子  ⑷ 壮  年  女  子

⑵ 壮  年  男  子  ⑸ ベ テ ラ ン 女 子

⑶ ベ テ ラ ン 男 子  ⑹ オールドベテラン

期 日 ２０２１．７．４（日）

会 場 長崎県立総合体育館

主 催 長 崎 市 卓 球 協 会